HASH: ed16c1e16858d210776935e9bdd74fcO

David Donate Castiblanque (1 de 1)

1er Teniente de Alcaldia
Fecha Firma: 13/08/2019

Ayuntamiento de Castellon de la Plana

Anuncio

Lista provisional, designacién de tribunal calificador y fijacion de la
fecha de inicio del proceso selectivo para proveer en propiedad
cuarenta y cinco plazas vacantes de agentes de movilidad urbana de
este Excmo. Ayuntamiento.

Por Decreto de fecha 13 de agosto de 2019, se ha resuelto lo siguiente:

“Finalizado el plazo de presentacién de instancias para participar en el proceso
selectivo para proveer en propiedad cuarenta y cinco plazas vacantes de agentes de
movilidad urbana, encuadradas en agrupaciones profesionales de la escala de
administracion especial, subescala servicios especiales, clase cometidos especiales,
categoria auxiliar, vacantes en la plantilla de funcionarios/as de este Excmo.
Ayuntamiento, convocado por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de fecha 15 de
febrero de 2019, procede aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as y
excluidos/as, la designacion de los miembros del Tribunal calificador y sefalar la fecha
de inicio del proceso selectivo.

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 60 y 61 del Real Decreto
Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley
del Estatuto Basico del Empleado Publico, el articulo 57 de la Ley 10/2010, de 9 de julio,
de la Generalitat, de Ordenacion y Gestién de la Funcién Publica Valenciana, el Decreto
3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de seleccién,
provision de puestos de trabajo y movilidad del personal de la funcion publica valenciana,
el Texto Refundido del Acuerdo sobre composicién de los Tribunales de Seleccion del
personal al servicio del Excmo. Ayuntamiento de Castellén de la Plana y las Comisiones
de Valoracion de los concursos para la provisién de puestos de trabajo del mismo y de
los criterios sobre el régimen de sesiones, devengo y percepcion de asistencias por la
concurrencia a dichas reuniones, aprobada por la Junta de Gobierno Local en fecha 1 de
junio de 2012.

Por todo ello, visto el informe favorable del Jefe acctal de la Seccién de Gestién y
Desarrollo de Recursos Humanos, de fecha 12 de agosto de 2019,y en virtud de lo
establecido en el articulo 127.1 h) y 127.2 de la Ley 7/1985, Reguladora de las Bases de
Régimen Local y el Acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de
Castellén, de fecha 28 de junio de 2019, en su punto 1l.-10, delegando en ell limo.
Primer Teniente de Alcaldia Concejal Delegado de Recursos Humanos, don David
Donate Castiblanque, en materia de recursos humanos y en materia de seleccion de
personal y provision de puestos de trabajo, aprobar las listas de admitidos y excluidos en
los procesos de seleccion y provision tramitados por el Ayuntamiento asi como designar
los miembros de los tribunales de seleccién en dichos procesos.
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Resuelvo:

Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as
del proceso selectivo para proveer en propiedad cuarenta y cinco plazas vacantes de
agentes de movilidad urbana, vacantes en la plantilla de funcionarios/as de este Excmo.
Ayuntamiento, pertenecientes a la oferta de empleo publico extraordinaria del afio 2018,
cuyo orden de actuacion sera el siguiente en aquellos ejercicios que no se realicen
conjuntamente:

Admitidos/as:

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

FERNANDEZ JIMENEZ, ALEJANDRO MANUEL
FERNANDEZ RUZAFA, JESUS
FERNANDEZ SERRANO, FEDERICO DAVID
FERNANDEZ TEBA, CRISTINA

FERRI MONFORT, OMAR

FLORES GARCIA, MIGUEL ANGEL

FONT SEGARRA, MANEL

FORES GARCIA, CRISTIAN

FRANCH IBANEZ, VICENTE

FRANCO RIESCO, DANIEL

FRIGOLA CORTINA, BRYAN

GALERA ESTRADA, SANDRA

GALINDO ALCALDE, HECTOR

GALINDO GALLEGO, DAVID

GALVAN FERRER, PATRICIO

GALVAN FERRER, SABINA

GARCES PERIS, MARC

GARCIA ISERTE, PABLO

GARCIA LOPEZ, MANUEL JOSE

GARCIA MIRALLES, CARLOS
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Ayuntamiento de Castellon de la Plana

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

GARCIA RAMIREZ, MARIA JOSE
GARCIA RUBIO, JOSE ANTONIO
GARCIA SANCHEZ, RAMON LUIS
GARGALLO ORTIZ, ROBERTO

GIL ADELL, VICENTE

GIL DIAZ, JOSE MANUEL

GIL FOLCH, NOELIA

GIMENEZ LOPEZ, DAVID

GIMENO VIZCARRO, DESIREE
GOMEZ CARDO, PEDRO MANUEL
GONZALEZ MARTORELL, JOSEP
GOZALBO RENAU, ANTONIO
GUERRERO ARUFE, FRANCISCO JOSE
GUIJARRO RODRIGUEZ, IVAN
GUINOT MONFERRER, ALEXANDRA
GUTIERREZ RIBES, JORGE
HERANCE ROMERO, FRANCISCO JAVIER
HERNANDEZ APARICI, PABLO
HERNANDEZ IGUAL, PABLO
HERRERAALEJQOS, JORGE
HIGUERAS, JOSE ALBERTO
HUERTA ESLAVA, LORENZO
IBANEZ PRADES, RUBEN

IBARRA BADENES, DANIEL
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45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

IBERNON VALERA, JUAN ALBERTO
JIMENEZ CASTRO, CLARA EUGENIA
JIMENEZ GARCIA, ABEL

JIMENEZ HERRAEZ, GUSTAVO

JUAN MORAN, JOSE MANUEL

JUAREZ EXPOSITO, MARIA PILAR
LACASA SALES, FRANCISCO JAVIER
LAZARO TORRALBA, FRANCISCO MANUEL
LEON DOLS, CRISTIAN

LLORENS NIUBO, JORDI

LOPEZ CASTELLS, JUAN MIGUEL
LOPEZ ROMERO, YOLANDA
LOPEZ-IBARRA GARCIA MANUEL
LORENZO GORRIZ, FERNANDO
MARHUENDA DENIA, ESTEBAN ANTONIO
MARIN HERNANDEZ, SAMUEL

MARIN HERRANZ, PABLO

MARIN MARTINEZ, PEDRO FERNANDO
MARMANEU SALLA, ELENA

MARQUES CUESTA, DANIEL
MARRODAN PERALES, CASTO
MARTIN-POZUELO OJALBO, DANIEL
MARTINEZ AMORES, MARTA
MARTINEZ BELTRAN, MANUEL
MARTINEZ GARCIA, GEMA

MARTINEZ MILIAN, IVAN
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Ayuntamiento de Castellon de la Plana

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

MARTINEZ PALMER, ANGEL LUIS
MARTINEZ RICO, MIRIAM

MASIA SOLER, ABEL

MEZQUITA VAQUER, ALBA

MIELGO IBANEZ BORJA

MIRALLES PAJARES, ELOY

MIRALLES TARRASO, FRANCISCO ENRIQUE
MIRAVET MOLINER, ALBERTO

MOLINA VEGA, ISABEL

MONFERRER CHERTA, JOEL
MONTESINOS GARCES, ALFREDO FERNANDO
MONTESO GARCIA, CARLOS

MONTOYA BASALLOTE, ANTONIO JOAQUIN
MONZILLO LEMA, FEDERICO JOAQUIN
MORALES LARA, ANTONIO

MORENO CASARES, ALBA

MORENO ELBAL, JUAN MANUEL

MOROS CAPILLA, ANA

MOTA BATALLA, JESUS

MUNTEAN, SAMUEL

MUNOZ JUMILLA, OSCAR

MUNOZ MURIA, FRANCISCO JOSE
NAVARRO HUESO, JOSE

NAVARRO MARTINEZ, ADORAQCION
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95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

NEBOT MARCO, ENRIQUE

NOMDEDEU SANCHEZ, ROBERTO JOSE
OBIOL MONREAL, DANIEL

OCHOA GARCIA, SERGIO

OLIVA NAVARRO, MARIA JOSE

OLUCHA ESCRIG, CARLA

ORTELLS MUNOZ, ADRIAN

ORTIGOSA JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER
ORTIZ DONATE, ADRIAN

ORTIZ GUERRERO, IVAN JOSE

ORTIZ MUT, VICTOR JOSE

ORTUNO RAMON, CONSUELO
PALLARES DOMENECH, JUAN CHRISTIAN
PALOMO GUARINOS, DIEGO
PAMBLANCO OLIVAS, ADRIAN

PARRA EIXEA, JUAN MANUEL

PARRON SORRIBAS, ANTONIO
PEGUEROLES GOMEZ, JAVIER

PELAEZ FERRANDO, SANTIAGO

PEREA RUIZ, JUAN MANUEL

PEREZ FERRER, LIDIA

PEREZ JIJONA, RODERIC

PEREZ JIMENEZ, JOSE LUIS

PEREZ MARTIN, MARIA SOL

PERIS LLORENS, VICTOR

PICAZO GARCIA, ANA ISABEL
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Ayuntamiento de Castellon de la Plana

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

POLO CUEVAS, JUAN

PORTOLES ROCAMONDE, SARAY
POVEDA RODA, ALBERTO

PRIEGO LOPEZ, MIGUEL ANGEL
QUERALT CORTES, JOAQUIN
RADIN MARIN, JUAN MANUEL
RAMIREZ COMPANY, JAVIER
RAMOS CARRASCOSA, JOSE MARIA
RAMOS GIMENEZ, CRISTIAN
RAMOS VIDAL, JOSE IVAN

RENAU ESCRIBANO, SILVIA
RICARTE GOMEZ, JUAN MANUEL
RIVERO SALVADOR, ISABEL

ROCA RUBERT, MARIA LIDON
ROCHERA DONATE, PEDRO JESUS
RODA GIMENEZ, PABLO
RODRIGUEZ SARCOS, NATHALIE ZSA-ZSA
ROMAY RUBIO, JOSE VICENTE
ROS ZARAGOZA, ALEJANDRO
RUIZ CARRETERO, ALBERTO

RUIZ GOMEZ, DAVID

RUIZ GOMEZ, OSCAR

RUIZ MUNOZ, JAVIER

RULL SORIA, SARA
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145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

SALES SALES, VICTOR
SANCHEZ GALMES, JOSE JAVIER
SANCHEZ HERNANDEZ, ISABEL MARIA
SANCHEZ SAEZ, ENCARNACION
SANCHEZ TORRALVO, ISRAEL
SANCHEZ VILLALBA, VICENTE
SANTAMARIA GOMEZ, JOSE MANUEL
SANZ ROMERO, JESUS

SEGUER GARCIA-CONSUEGRA, ALBA
SEMPERE SEMPERE, HECTOR

SERRA ADSUARA, MANUEL JOSE
SERRANO CONTRERAS, ROBERTO
SERRANO LITRAN, JAVIER

SFAMURRI BALAGUER, DAVID

SIDRO MARIN, PATRICIA

SOLAZ CARREGUI, HUGO

SOLSONA CELMA, ISAAC

SORIANO PEIRATS, CARLOS JAVIER
SOS RAMOS, GABRIEL

SOTOS MUNOZ, DAVID

TALAMANTES JARENO, ENRIQUE JAVIER
TENA FERNANDEZ, OSCAR

TINEO CABRERA, ROMEO

TIRADO BODELON, EMILIA

TOLEDO GARCIA, VICTOR JOSE

TOMAS BUESO, JAIME LUIS
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Ayuntamiento de Castellon de la Plana

171 TORMO GONZALEZ, JOSE LUIS
172  TORNER BARRACHINA, SUSANA
173 TORRES MIRON, JOSE ANTONIO
174 TORRES POLO, JAVIER

175 TOUIL, FATIMA

176 TRAVER PERALTA, JOSE LUIS
177  VALENCIA GARCIA, JONATAN

178 VICENT SANCHEZ, AROA

179  VICENTE BOU, JUAN ANTONIO
180 VILLALONGAAGUT, SERGI

181  VILLANUEVA MONSERRAT, MIGUEL
182  VINDEL IBANEZ, MARIA JESUS
183 ZORITA DEL OJO, BRENDAN

184 ALARCON PABLOS, FERNANDO SANTOS
185 ALBUIXECH BOIX, CARLOS

186 ALCANTARA PIQUER, NICASIO
187 ALEGRET RIVERA, JOSE MARIA
188 ALEMANY GUART, JOSE LUIS
189 ALVENTOSA TOMAS, DAVID LUIS
190 AMBIT LUCHORO, VICENTE

191 ANDRES PARNANEN, JUAN JOSE
192  ANTILLA FABREGAT, RAQUEL
193 ANTON CAMPILLO, JOSE JUAN

194  ARIAS PIEDRA, CRISTIAN
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195 ARNAL GAUCHIA, PASCUAL

196 ARNAU CANO, IVAN

197 ARNAU CUBERO, M°LIDON

198 ARZO HERNANDEZ, JOSEP LLUIS

199 ASENSI SANCHEZ, REMEDIOS MARIA
200 AULET BASCUNANA, AGUSTIN

201 AZNAR PALAU, JAVIER

202  AZORIN MARTINEZ, GUILLERMO

203 BAILE ORTS, ANTONIO TOMAS

204 BARBERA PONS, PATRICIA

205 BARONA RODRIGUEZ, ALEJANDRO
206 BASTIDAS EXPOSITO, VICTOR HENRIQUE
207 BELLES MATEU, JUAN MIGUEL

208 BELLES ROCA, CARLOS

209 BELTRAN CARCELLER, MANUEL JAVIER
210 BELTRAN ESCRIBANO, CARLOS

211 BLASCO VILA, DAVID

212 BLAZQUEZ VILAR, NURIA

213 BOU GARI, CONSTANTINO

214 BROTONS VALOR, JOSE RAFAEL

215 BRULL MARGALEF, GERARD

216 BUJALEGRE, DANIEL

217 BUJAN PERIS, BRUNO

218 CABANES MUNOZ, ALEJANDRO

219 CACERES NOGALES, CARLOS ANGEL

220 CALPE LACALLE, ERIC
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Ayuntamiento de Castellon de la Plana

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

CAMAN MARTIN, CARLOS

CAMBRAY BELTRAN, JUAN VICENTE
CAMBRAY BELTRAN, MIGUEL ANGEL
CAMPO CARMONA, GUSTAVO ADOLFO
CAMPOS ALBALATE, ALBERTO
CARBO SANCHEZ, JUAN MIGUEL
CARRO SANTOS, ALEJANDRO
CASAN NAVARRO, JOSE VICENTE
CASTILLO BELTRAN, BEATRIZ
CATALAN PRADAS, FERNANDO JOSE
CATEDRA GARRIDO, IGNACIO
CERVANTES VALCARCEL, GUILLEM
CHACON VICIACH, ABEL

CHIVA ANDREU, SANTIAGO

CHULIA CINTAS, JUAN LUIS

CINTAS QUILES, MANUEL

CINTO MOYA, JAIME

CLAUS GARCIA, JORDI

COLOMER ORTIZ, DAVID
CORREDOR REDON, IRENE
CRESPO CRESPO, ALEJANDRO
CULLA MORENO, MARIA ISABEL

DE LA FUENTE RUIZ, RAUL

DE SOUZA DE SOUZA, LIDUINA

11
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245  DIAZ POCHETTINO, LUCAS DARIO
246  DISLA JUAN, ALVARO

247  DOLZ TRONCHO, VICTOR MANUEL
248  DURA SORIANO, EMILIO

249  EDO IBANEZ, HECTOR

250 ESCRIBANO ABRIL, ALEJANDRA
251 ESCRIBANO ROBERTO, RUBEN
252  ESTEVE BARCOS, ISAAC

253  ESTRADA GAMIR, SAUL

Excluidol/as:

m Por no presentar autoliquidacion:
- Crespo Calero, Pablo Bernardo

m Por no firmar la instancia:

-Hernandez Valdivia, Izar

m Por presentar fuera de plazo la solicitud de admisién al proceso:

- Rabelo Chaves, Alberto

Segundo.- Designar a los miembros del Tribunal Calificador de dicho proceso
selectivo, que de conformidad con las bases estara compuesto por:

PRESIDENTEI/A .-

Titular: Don Jorge Cabedo Branchadell, Intendente Policia Local del Excmo.
Ayuntamiento de Castellén.

Titular: Dofia Rosario Belenguer Benitez, Inspectora Policia Local del Excmo.
Ayuntamiento de Castell6n.

SECRETARIO/A-VOCAL .-

Titular: Dofla M Jose Martin de Jesus, Técnico de la Administracion General del
Excmo. Ayuntamiento de Castellén.

Suplente: Dofla M Teresa Guillamon, Técnico de la Administracion General del
Excmo. Ayuntamiento de Castellén.
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Ayuntamiento de Castellon de la Plana

VOCALES.-
Dos funcionarios de carrera de este Ayuntamiento:

Titular: Don Jose M Rodriguez Salvador, Inspector Policia del Excmo.
Ayuntamiento de Castell6n.

Suplente: Dofia Ana M Valero Navarro, Inspectora Policia del Excmo.
Ayuntamiento de Castellon.

Titular: Don Rubén Melia Yuste, Oficial Policia Local del Excmo. Ayuntamiento de
Castelldn.

Suplente: Dofla Beatriz Domingo Guillem, Oficial Policia Local del Excmo.
Ayuntamiento.

Un/a representante de la Administracion del Consell de la Generalitat
Valenciana, designadol/a por la Direccion General de Fuhcién Publica.

Titular: Dofa Lucia lranzo Tatay, Secretaria Interventora del Ayuntamiento de
Alquerias del Nifio Perdido.

Suplente: Don Jose Luis Martinez Arenas, Secretario Interventor Ayuntamiento de
Vall d’Alba.

Tercero.- Fijar el dia 20 de septiembre de 2019, a las 15:30 horas, en el complejo
de la Universitat Jaume |, en las aulas JB1201AA, JB1202AA, JB1204AA y JB2204AA,
para la constitucion del Tribunal calificador y realizacién del primer ejercicio del proceso
selectivo.

Cuarto.- Disponer un plazo de diez dias habiles para que los/as aspirantes
puedan formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su
exclusion, transcurrido el cual sin haberse presentado reclamaciones, la lista provisional
de admitidos/as y excluido/as se elevara a definitiva.

(Documento firmado electronicamente al margen).
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